
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº003/2019 

Contratante: Câmara Municipal de Itiquira, Estado de Mato Grosso, CNPJ: 00.176.362/0001-

38, Endereço: Rua João Batista Vidotti, nº 407, Bairro: Santo Antônio, Cep: 78.790-000, 

Cidade:  Itiquira, Estado:  Mato Grosso, Telefone (065) 3491-1514, neste ato representada pelo  

Sr. Marcio Alves Fontes, Devidamente inscrita no  CPF 532.607.755-87,  Vereador/Presidente, 

Gestão; 2019-2020. 

Empresa Contratada: Razão Social: D Ibarra Comércio - ME, Nome Fantasia: L D M Água e 

Gás,  CNPJ: 15.287.978/0001-53,  Endereço: Rua Matias Alcântara Soares, nº 01, Bairro:  

Poxoréo,  Cep: 78.790-000, Cidade: Itiquira, Estado: Mato Grosso, Telefone (065) 9 9662 9288, 

neste ato representada pelo Sr. Denir Ibarra,  devidamente inscrito no  CPF 411.427.801-04 

Objeto: Aquisição de material de Consumo, para atender a demanda no exercício de 2019. 

Nº Descrição Produtos Quant. Unidade 

Padrão 

Valor Unit. 

(R$) 

Valor 

Total 

(R$) 

01 Gás GLP P13 03 Unidade 93,00 279,00 

02 Agua Mineral Garrafão 20 

L 

240 Garrafão 8,50 2.040,00 

03 Agua Mineral 497 ml sem 

gás 

60 Fardo com 12 

unidades 

14,80 888,00 

 

Valor Global:  R$  3.307,00 (três mil trezentos e sete  reais). 

Vigência: 07 de março a 31 de dezembro de 2019. 

 

 

 Itiquira-MT.,  07 de março de 2019. 
 
---------------------------------------------------------- 

Marcio Alves Fontes 
Vereador/Presidente 
(Gestão 2019-2020) 

 


